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Syis Hydro koktajl nawilżający 500 ml -
oczyszczanie wodorowe

Cena 50,39 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC155569

Kod producenta AC155569

Kod EAN 5906717470585

Producent odpowiedzialny Activeshop Sp. z o.o,Graniczna 8b,
bud.DC2A, 54-610 Wrocław, Polska,
biuro@syis.pl

Opis produktu
HYDRO KOKTAJL NAWILŻAJĄCY - OCZYSZCZANIE WODOROWE

Koktajl nawilżający przeznaczony do każdego rodzaju skóry, szczególnie suchej. Dzięki zwartości mocznika, alantoiny i kwasu
hialuronowego roztwór intensywnie nawilża, koi i wygładza skórę. Proteiny mleczne i glukonolakton odżywiają skórę,
ujędrniają orz przyśpieszają regeneracje komórek. Płyn wzbogacony jest w ekstrakt z ananasa i granatu.

Płyn możemy stosować do zabiegów:
oczyszczania wodorowego,
peelingu kawitacyjnego,
infuzji tlenowej,
oxybrazji oraz codziennej aplikacji.

Substancje aktywne:

Sodium Hyaluronate
Kwas hialuronowy to naturalnie występujący składnik w organizmie. Zwiększa elastyczność tkanek (naskórka, włókien
kolagenowych i elastynowych). Pobudza regenerację nabłonków, i skóry właściwej. Spadek ilości kwasu hialuronowego jest
jedną z przyczyn wysuszania i marszczenia się skóry. Jego unikalną właściwością jest wysoka zdolność wiązania i
zatrzymywania wody. Dobrze nawodniony naskórek staje się gładki, jędrny, elastyczny i zwiększa przenikanie substancji
czynnych w głąb skóry.

Urea
Mocznik przyspiesza regenerację skóry, działa nawilżająco, ułatwia wiązanie wody przez keratynę i zmiękcza naskórek.
Złuszcza i zwiększa przepuszczalność warstwy rogowej naskórka, dzięki czemu ułatwia wnikanie składników aktywnych.
Mocznik ma także działanie przeciwbakteryjne. Sprawia, że skóra staje się gładka i jędrna, wykazuje działanie na poziomie
komórkowym, stąd tak dobre rezultaty.

Allantoin
Alantoina - pochodna mocznika o działaniu silnie nawilżającym, kojącym i przeciwzapalnym. Zmiękcza i wygładza naskórek,
chroni przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, przyspiesza gojenie się ran.

Hydrolyzed Milk Protein
Hydrolizat protein mlecznych bogaty w kwas asparaginowy i glutaminowy. Ma skuteczne działanie nawilżające i zmiękczające.
Zatrzymuje wodę w skórze zapobiegając nadmiernemu przesuszaniu. Wzmacnia warstwę hydrolipidową naskórka.

Gluconolactone
Glukonolakton naturalny antyoksydant, ma silne właściwości nawilżające, przyśpiesza regenerację komórek, ujędrnia i
oczyszcza skórę, jest bardzo pomocny podczas niwelowania skutków poparzenia słonecznego. Polecany szczególnie dla skóry
alergicznej, a także wrażliwej i naczyniowej. Zmniejsza szorstkości skóry, łagodzi podrażnienia, pomaga w likwidacji
przebarwień potrądzikowych i po opalaniu, zmniejsza widoczność rozszerzonych naczyń krwionośnych.
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Tocopherol 
Witamina E o działaniu antyoksydacyjnym, hamuje procesy starzenia się skóry oraz rodnikowe utlenianie lipidów w naskórku i
skórze właściwej. Odbudowuje naturalną barierę naskórkową i skutecznie zapobiega podrażnieniom. Zapobiega powstawaniu
stanów zapalnych, wzmacnia ściany naczyń krwionośnych i poprawia ukrwienie skóry.

Ananas Sativus Fruit Extract
Ekstrakt z ananasa zawiera enzym bromelainę, rozkładającą białka. Bromelaina zastosowana zewnętrznie delikatnie złuszcza
martwe komórki naskórka i działa łagodząco, pomagając w regeneracji podrażnionej skóry. Ma działanie przeciwzapalne i
likwidujące obrzęki. Ekstrakt z ananasa łączy zalety delikatnie złuszczającego działania bromelainy z odżywczym i
nawilżającym działaniem cukrów, witamin i minerałów.

Punica Granatum Fruit Extract
Ekstrakt z owocu granatu o niesamowitych wartościach odżywczych. Owoc granatu bogaty jest kwasy tłuszczowe Omega-5.
Jest to składnik o wysokiej aktywności antyoksydacyjnej. Działa regenerująco, nawilża, odżywia, poprawia koloryt skóry.
Zwiększa elastyczność i jędrność skóry. Działa przeciwzapalnie oraz przeciwobrzękowo.

Uwaga. Obecność drobnych osadów jest zjawiskiem normalnym, wynika z naturalnych składników produktu i nie wpływa na
jego jakość – przed użyciem wystarczy delikatnie wstrząsnąć.
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